
2022 年 3 月 22 日 

各 位 

香川県印刷工業組合 

理事長 宮 嵜 佳 昭 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は当組合に対しまして格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度 2022 年 3 月 24 日より事務所を下記のとおり移転することになりました。 

 

新住所 〒760-0071 香川県高松市藤塚町 2-11-20-623 

 

電話番号 087-881-6604 (変更なし) 

 

FAX 番号 087-851-5666 (変更あり 理事長：株式会社ミヤプロ内) 

 

メールアドレス kpia@bronze.ocn.ne.jp (変更なし) 

 

電話番号・FAX につきましては当面の間、上記の番号ですがエリアの関係で 

しばらく後に変更の予定となっております。関係各位にはお手数をおかけし誠に

恐れ入りますが、改めてお知らせさせていただきますので、再度ご登録の変更を

していただけますようお願い申し上げます。 

 

また、ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、3 月 23 日は電話・メールが

繋がりにくい場合があるかと存じますが何卒ご容赦くださいますようお願いいた

します。 

 

今後とも組合活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  

mailto:kpia@bronze.ocn.ne.jp

